aver respons, qar lissue ne se poet pas fere le

quel le gorce soit en lune ville ou en lautre
;

par

quel nous voloms averer nostre brief.— Sadl. II

covient qe nous soioms eide sur nostre fet par plee,

qar si nous deissoms de rien coupable serra tenu a

nient dedit de nous le gorce estre en R.^ come il

se pleint, et ceo ne serra pas resoun.— Ston. Et

quei sil eit un gorce en lune ville et autre en

lautre ville, '-^ et il se pleint de ^ cele en R.^ ? Ne
respondrez vous a sa ^ pleinte ? [Ou est ceo respons

qe vous priestes del gorce en C.^ la ou il se pleint

en Vv} '?] ^ Mes, si vous dietz verite, general issue

de rien coupable vous servira, qar homme enquerra

forqe de trans fait en E. ^ a cest brief.— Sadl.

Homme ne querra pas en quele ville le tort se fist,

si especial issue '^ ne fuit sur ceo pris, par verdit, &c.^

Abbati omminodos pisces in

eodem gurgite captos pietii

duodecim denariorum, et ultra,

et quia prsedictus Adam piscatus

fuit in gurgite prsedicto per quin-

decim dies ante prsedictum diem

Sabati, &c., et cepit ibidem

viginti yalmones, et viginti

congeros, pretii cujuslibet duo-

decim denariorum et ultra, et

eos prsedicto Abbati non reddidit,

idem Abbas cepit quoddam
ingenium quod vocatur Burroke

de praedicto gurgite, nomine
districtionis pro praedictis pisci-

bus a retro existentibus, sicut ei

bene licuit, absque hoc quod idem

Abbas seu alii gurgitem ipsius

Adae apud Reculvre fregerunt, et

maeremium inde ceperunt et

asportaverunt, sicut idem Abbas
queritur. Et hoc parati sunt

verificare. Et petunt judicium,

&c."

1 MSS. of Y.B., A.

2 ville is omitted from L. and C.

3 D., en.

4 H., cele.

- MSS. of Y.B., B.

^ The words between brackets

are omitted from H.
7 H., trans.

8 The words Et alii e contra are

added in H. According to the

record, the replication upon which

issue was joined was "quod pras-

" dicti Abbas et alii gurgitem ipsius

'• Adas apud Reculvre fregerunt et

' maeremium inde ceperunt et

" asportaverunt contra pacem, Ac,
" prout ipse per breve suum sup-

" supponit."

The Venire was awarded, but

nothing further appears on the

roll in relation to this case. There

follows, however, a similar action

agreeing in all respects with the

above, except that the plaintiif was

James de Newenham of Reculver.
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A.D. 1345. (4.) § Formedon.

—

Grenc. ^\e tell yon that one A.^

Formedon. brought an Assise of Novel Disseisin against us, and

is in possession by force of the recovery thereon
;